АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022  № 65

 пгт Оричи

О проведении актуализации схемы теплоснабжения
Оричевского городского поселения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области, администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодную актуализацию схемы теплоснабжения

Оричевского городского поселения на 2023 год.

2. Утвердить график мероприятий по актуализации схемы

теплоснабжения Оричевского городского поселения в соответствии с

графиком согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 21.02.2022 № 65

ГРАФИК
мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения

Оричевского городского поселения на 2023 год

№ п/п Наименование Срок выполнения

1. Прием предложений от теплоснабжающих

организаций и иных лиц по актуализации

схемы теплоснабжения

до 20.03.2022

3. Размещение на сайте администрации

поселения схемы теплоснабжения

Оричевского городского поселения

до 01.05.2022

4. Сбор предложений от теплоснабжающих

организаций, иных лиц для актуализации

схемы теплоснабжения Оричевского

городского поселения на 2021 год

до 01.06.2022

5. Проведение публичных слушаний по

актуализации схемы теплоснабжения

Оричевского городского поселения на 2021

год

до 14.06.2022

6. Утверждение актуализации схемы

теплоснабжения Оричевского городского

поселения на 2023 год

до 01.07.2022